

روسیه ۴ ناو جنگی به سوریه می‌فرستد

وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای از اعزام چهار ناو جنگی به منطقه مدیترانه خبر داده است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای از اعزام چهار ناو جنگی به منطقه مدیترانه خبر داده است.

به گزارش ایسنا، وزارت دفاع روسیه اعلام کرده است که این ناوها به چند ناو دیگری که در این منطقه حضور دارند، می‌پیوندند. روسیه دو فروند هواپیمای حامل کمک‌های انسان‌دوستانه نیز به بندر لاذقیه در سوریه ارسال کرده است.

وزارت دفاع روسیه با اعلام این خبر گفت، این ناوها به جمع چند ناو جنگی دیگر می‌پیوندند که هم‌اکنون در منطقه به سر می‌برند.

خبرگزاری نووستی روسیه از احتمال به‌کارگیری این ناوها در عملیات خروج شهروندان روسی از سوریه نیز گزارش داده است.

بر اساس گزارش رسانه‌های روسیه، نزدیک به 8000 شهروند این کشور در کنسولگری روسیه در دمشق به ثبت رسیده‌اند. در این گزارش‌ها همچنین اعلام شده که حدود ۲۵ هزار زن روسی نیز که به ازدواج مردان سوری درآمده‌اند، هم‌اکنون در این کشور به سر می‌برند.

به گزارش شبکه خبری دویچه وله، روسیه همچنین دو فروند هواپیمای ایلیوشین ۶۲ و ایلیوشین ۷۶ minus را که حاوی ۴۰ تن کمک‌های انسان‌دوستانه از جمله مواد غذایی و چادر بوده‌اند، به بندر لاذقیه ارسال کرده است. به گفته مقامات روسی یکی از این هواپیماها پس از تخلیه بار خود همراه با ۱۰۰ شهروند روس به مسکو بازخواهد گشت.

در ماه ژانویه امسال دولت روسیه عملیات خارج کردن شهروندان خود را از سوریه آغاز کرد. در آن زمان حدود ۸۰ شهروند روسی ساکن سوریه به وسیله اتوبوس با گذر از مرز "مسنا" وارد لبنان شدند. سرنشینان این اتوبوس‌ها بیشتر زنان و کودکان بودند و از طریق بیروت با هواپیما به روسیه منتقل شدند.

هم‌زمان با خروج اتباع روسی از سوریه خبرگزاری دولتی سوریه (سانا) از انفجار یک نارنجک در نزدیکی کاخ ریاست جمهوری تشریح در دمشق خبر داده است. مجموعاً سه کاخ ریاست جمهوری در دمشق وجود دارند که کاخ تشریح مخصوص میزبانی از مهمانان تشریفاتی دولت است.

ارتش آزاد سوریه مسئولیت این انفجار را بر عهده گرفته است.

از سوی دیگر وزارت دفاع روسیه در این بیانیه بدون ذکر جزئیات بیشتر، گفته است که این کشتی‌ها برای انجام "خدمات نظامی" به این منطقه اعزام شده‌اند.

خبرگزاری بین‌المللی روسیه به نقل از منابع نظامی گفته است که مأموریت اصلی این ناوها مشارکت در تخلیه احتمالی شهروندان روس ساکن در سوریه از آن کشور خواهد بود.

روسیه که روابط نزدیکی با بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه دارد، همچنین اعلام کرده که قرار است هفته آینده میزبان ولید المعلم، وزیر خارجه سوریه باشد. /خ

پایان پیام.